
Árverési Hirdetmény

A(z) Fibona Kft. (cégjegyzékszám: 01-09-305370, székhely: 1022 Budapest, Bimbó út 51., 
levelezési cím: 1022 Budapest, Bimbó út 51.), mint a(z) PERKONS DHŐ Kft. f.a. „f.a” 
(cégjegyzékszám: 01-09-342835, székhely: 1037 Budapest, Montevideo utca 6..) Fővárosi 
Törvényszék . sz. végzése által kijelölt felszámolója, a Cégközlönyben 4. Fpk. 2.990/2021/15
2024. március 14. napján megjelent árverési hirdetménynek megfelelően

nyilvános árverés

útján, az alábbi feltételekkel értékesíti az adós ingóságát.
Az árverés adatai:
Az árverés helye: az Elektronikus Értékesítési Rendszer (EÉR) által biztosított online felület (

)https://eer.sztfh.hu/arveres/A3801575
Az árverés kezdete: 2024. április 4. 10 óra 00 perc
Az árverés vége: 2024. április 19. 10 óra 00 perc
Felszámolási eljárás kezdő időpontja: 2023. május 24. 00 óra 00 perc
Ajánlati kötöttségvállalás időtartama: 30 nap
Kikiáltási ár (minimálár): nettó 8 500 000 forint. (a becsérték 100%-a)
A kikiáltási ár csökkentését az érdekeltek írásban nem ellenezték.

Licitlépcső:
1 millió forintig: nettó 5 000 forint
1 millió forint és 5 millió forint között: nettó 30 000 forint
5 millió forint és 20 millió forint között: nettó 50 000 forint
20 millió forint és 200 millió forint között: nettó 200 000 forint
200 millió forint és afelett: nettó 500 000 forint

Árverési előleg összege: nettó 500 000 forint

Az árverési előleg megfizetésének módja, határideje: - Az árverésen részt venni csak a fent 
megjelölt átverési előleg (bánatpénz) letételével lehet. Az árverési előleget a felszámoló 
FIBONA Kft. Kereskedelmi és Hitelbanknál vezetett 10405004-50526872-81701013 számú 
pénzforgalmi számlájára kell megfizetni, a közlemény rovatban fel kell tüntetni a értékesítés 
EÉR azonosító számát, valamint az azt tartalmazó értékesítésre jelentkezéskor kapott „F” 
betűvel kezdődő, felhasználó azonosítószámát (pl.: P2504545F01) . Az árverési előleg 
megfizetésének határideje az árverési hirdetményében megjelölt kezdő időpontot megelőző 24 
óra, azaz 2024. április 03. június 26. 10:00 óra.

Az árveréssel kapcsolatos egyéb közlemény: - A 17/2014. Korm. rendelet 13. §. (2) bek. szerint az 
árverési előleg befizetését a felszámoló a hirdetményében megjelölt kezdő időpontját 
megelőző 24 órával ellenőrzi. Az árverési előleget ezen időpontig nem teljesítő személy az 
értékesítésben nem vehet részt. Az árverési előleg összege a hirdetményben megjelölt fizetési 
számlára történő beérkezéskor minősül megfizetettnek. A befizetések és a szabályzatokban 
előírt feltételek nem teljesülése esetén a szabálytalanul eljáró licitálót a felszámoló az 
értékesítésből kizárja, és részére a megfizetett árverési előleget visszautalja
- Az árverési előleget fizetési kötelezettség csak abban az esetben tekinthető teljesítettnek, ha 
a fenti bankszámlán a hirdetményben megjelölt befizetési határidőben a kiírásban megjelölt 

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3801575


árverési előleg összege hiánytalanul jóváírásra kerül, az esetlegesen felmerülő 
bankköltségekkel, árfolyamkülönbségekből adódó veszteségekkel, hiányokkal kapcsolatos 
hivatkozásokat a felszámoló nem fogad el.
- A felszámoló akkor aktiválja az elektronikus értékesítési rendszer licitálóként történő 
használatához szükséges felhasználói azonosítót, ha az árverési előleg a megadott időpontig 
megfizetésre kerül.
- Az árverési előleg a licitáló javára nem kamatozik, a nyertes ajánlattevő árverési előlege ajánlati 
a vételárba beszámít.
- A felszámoló az árverést – megfelelő ajánlatok hiányában – eredménytelennek nyilvánítja. 
Amennyiben az árverési eljárás eredménytelen, a felszámoló az árverési előleget 8 napon belül 
visszautalja.
- Az árverési előleget a licitáló az esetben veszíti el, ha a szerződés a nyertes licitáló 
érdekkörében felmerült okból nem jön létre, vagy a nyertes licitáló a vételárat az előírt 
határidőben nem fizeti meg.

A felszámolónak – a vagyonfelmérés, valamint az adós vagyonára vonatkozó adatok alapján 
- elővásárlásra jogosultról nincs tudomása.
Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak):

Gázmotoros Létesítmény 
• 1 db Jenbacher JMS 308 GS-L.LC típusú gázmotor és HCL 534 E2 típusú generátor konténerbe 
telepítve
• 1 db Jenbacher gyártmányú konténeres termoreaktor
• 1 db gázsűrítő konténer
• 1 db „épített házas” mobil transzformátorállomás

A vagyontárgy gyorsan romló / különleges kezelést igénylő / csekély értékű: nem.

Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) becsértéke összesen: nettó 8 500 000 forint.

1. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: Gázmotoros Létesítmén
Típus: Egyéb
Tehermentes: nem jelzálogjog
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 8 500 000 forint

Az ingóság megtekinthetőségének helye, ideje, egyéb közlemény: A Gázmotoros Létesítmény a 
Dunaújváros hulladéklerakó telepen (Kisapostag) került felépítésre, előzetes bejelentkezés után 
tekinthetők meg. Érdeklődni és bejelentkezni Kontor Andreánál lehet a 06-1-336-3233-as 
telefonszámon.

ÁFA fizetésre vonatkozó szabályok: • Az értékesítéskor az áfa megállapítása a hatályos áfa 
törvény alapján történik. A minimálár az áfa összegét nem tartalmazza, az értékesítése az 
adóalanyokra vonatkozóan a 2007. évi CXXVII. tv. 142. §-a szerint fordított adózás alapján 
történik. Magánszemély nyertes licitáló estében az áfa összegét a nyertes magánszemély fizeti 
meg.

Vételár megfizetésének módja, határideje: - A nyertes licitáló köteles a teljes vételárat a 
szerződéskötéstől számított 15 napon belül az adásvételi szerződésben meghatározottak 
szerint banki átutalással teljesíteni.



Részletfizetési lehetőség: nincs

A szerződéskötés határideje: • A szerződéskötés határideje: az árverés eredményessé 
nyilvánításától számított 30 nap.

A vagyontárgy elszállításának, átvételének módja, határideje: A teljes vételár kiegyenlítése a 
birtokba lépés feltétele. Részletfizetés nem lehetséges

A felszámoló hirdetménnyel kapcsolatos egyéb közleménye: Az árverésen kizárólag az 
Elektronikus Értékesítési Rendszeren (EÉR) keresztül, regisztrált felhasználóként van lehetőség.
- A licitáló az értékesítésben személyesen vagy törvényes képviselője, illetve a polgári 
perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény szerinti meghatalmazottja útján vehet részt. 
Amennyiben a licitáló az értékesítési eljárásban más magánszemély vagy szervezet 
képviseletében kíván részt venni, úgy a képviselt személy vagy szervezet adatait az adott 
értékesítési eljárásba való bekapcsolódás (regisztráció) során kell megadnia, illetve a 
meghatalmazást szkennelt formában fel kell töltenie az EÉR felületére
• Az árverés lebonyolítására a Cstv., a 17/2014. (II.3.) Korm. rendelet és az EÉR rendszer 
Felhasználói Szabályzata irányadó
• A felszámoló az eladó Adós Társaság képviseletében, a jelen árverési felhívásban foglaltakat 
maradéktalanul vállaló és teljesítő, az árverési eljárás szabályait maradéktalanul betartó, az 
árverés során érvényes ajánlatot tevő, adásvételi szerződés megkötésére kötelezettséget 
vállaló licitálók közül a legmagasabb vételi ajánlatot tevő licitálóval köt adásvételi szerződést a 
17/2014. (II.3) Korm. rendelet 27. § -a szerint. 
• Az adásvételi szerződés megkötésével kapcsolatosan felmerülő minden költség, díj és illeték a 
nyertes ajánlattevőt, licitálót terheli. A szerződéskötés feltétele az EÉR rendszer üzemeltető 
számára történő, a felszámoló által véglegesnek elfogadott vételár 1% -nak megfelelő mértékű 
jutalék fizetési kötelezettség teljesítése, amely nem része a vételárnak.
• Amennyiben a licitáló az árverésen más magánszemély vagy szervezet képviseletében vesz 
részt, az EÉR felületére feltöltött meghatalmazást a szerződéskötéskor eredetiben is be kell 
mutatnia a felszámolóbiztosnak.
• A felszámoló részére az árverési kiírás nem jelent értékesítési kötelezettséget, fenntartja 
magának a jogot, hogy megfelelő ajánlat hiányában az árverést eredménytelennek nyilvánítsa, 
vagy ha a körülmények indokolják, az árverést visszavonja, és új árverés kiírásáról döntsön.
• A tulajdonjogot szerző fél a nyilvános értékesítésen az adóssal, mint Eladóval szemben 
beszámítással nem élhet. 
• Az árveréssel kapcsolatosan felmerülő költségek – az árverés sikerétől függetlenül - az árverési 
ajánlatot tevőt terhelik, ideértve a mindenkor hatályos jogszabályok szerint fizetendő adókat és 
illetékeket, valamint a szerződés elkészítésének, ellenjegyzésének díját.
• A licitálóknak tudomásul kell venniük, hogy az eladásra kínált Gázmotoros Létesítmény a 
jelenlegi helyszínen nem üzemeltethető, a Létesítmény minden elemét a helyszínen le kell 
szerelni és a helyszínről el kell szállítani. A Licitálóknak az ajánlatuk megtételekor figyelembe 
kell venniük, hogy a Létesítmény teljes leszerelése és elszállítása teljes mértékben a nyertes 
licitáló feladata, költsége és felelőssége. A Létesítmény leszerelése során a különálló acél gáz 
tágulási tartályt körülvevő védőfalat is le kell bontani és el kell szállítani. A Létesítmény 
leszerelése során az „épített házas” mobil trafóállomás kimenő KÖF kábel végelzárója az 
elszállítási határ. A KÖF kábel is a Létesítmény része, de annak földből kiszedése nem része az 
elszállítási feladatnak, csak a kábel megfelelő végelzárása és föld alá helyezése. A gáz 
kompresszorház bontásánál és elszállításánál a beérkező gáz csöveket biztonságos, lezárt és 
védett állapotban kell a helyszínen hagyni.
• A licitálóknak tudomásul kell venniük a Gázmotor Létesítmény jelenlegi állapotában 
bizonyosan üzemképtelen a felszámoló a Létesítmény egyetlen eleméért sem vállal szavatossági 
és kártérítési felelősséget. 



• A vételárba a hitelezői követelések beszámítására nincs lehetőség, ezt a felszámoló kizárja. Az 
értékesítés során nem szerezhet tulajdont olyan személy vagy szervezet, akikkel szemben a 
Cstv. 49.§ (3) illetve (3b) bekezdése alapján kizáró ok áll fenn.
• Az árverésen való részvétel egyúttal a jelen hirdetményben foglaltak tudomásulvételét is 
jelenti.

A 237/2009. Korm. rend. 2. § (2) bekezdés szerinti feltétel fennáll.

A fenti vagyontárgyról készített tender füzet az alábbi linken érhető el: https://eer.sztfh.hu
/arveres/A3801575/tetelek.pdf

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3801575/tetelek.pdf
https://eer.sztfh.hu/arveres/A3801575/tetelek.pdf

	Árverési Hirdetmény
	nyilvános árverés

